
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1764

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1764

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7270363 721962

Бабяк Христина Володимирівна 52028100 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233237 Дошкільна освіта 145,86

2 8258940 721962

Базан Андріана Любомирівна 52038502 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336777 Дошкільна освіта 150,858

3 8018473 721962
Горбач Марія Андріївна 50664746 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341446 Дошкільна освіта 122,808

4 8020552 721962

Гураль Ольга Василівна 52036226 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290677 Дошкільна освіта 153,771

1



5 8425238 721962

Картавий Микола Андрійович 51950281 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166786 Дошкільна освіта 135,252

6 7754280 721962

Кельбасович Каріна Володимирівна 52037285 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236826 Дошкільна освіта 122,808

7 7261030 721962

Клапко Діана Олегівна 52032233 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090505 Дошкільна освіта 125,868

8 7651944 721962

Когут Руслана Володимирівна 52032397 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184500 Дошкільна освіта 160,344

9 7508925 721962

Козак Віта Юріївна 52034933 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061885 Дошкільна освіта 158,973

10 7417625 721962

Куртяк Василина Романівна 52036222 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290875 Дошкільна освіта 148,569

11 8113283 721962

Лисенко Дарія Дмитрівна 51106590 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057470 Дошкільна освіта 152,388

12 8148925 721962

Люзняк Тетяна Олегівна 52032351 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241088 Дошкільна освіта 160,14

13 7321992 721962

Назар Анна Романівна 52036917 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044860 Дошкільна освіта 138,516

14 7515816 721962

Пенюк Марта Михайлівна 52029694 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020229 Дошкільна освіта 126,48

2



15 7296873 721962

Перожак Юлія Сергіївна 52040016 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252247 Дошкільна освіта 140,964

16 7429063 721962

Пилипчук Вероніка Юріївна 51980088 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128219 Дошкільна освіта 144,432

17 7718657 721962

Рурич Вероніка Богданівна 52037743 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352848 Дошкільна освіта 127,137

18 7597591 721962

Тризуб Мар`яна Ігорівна 52035777 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047755 Дошкільна освіта 163,759

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1764

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7667338 722550

Борковська Марія Миколаївна 52037724 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352915 Початкова освіта 135,876

2 7221321 722550

Войціцка Іванна-Яніна Олегівна 52026417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073256 Початкова освіта 143,412

3 7236558 722550

Данилюк Світлана Тарасівна 52033515 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017194 Початкова освіта 125,46

4 7449086 722550

Дмитрів Софія Іванівна 52032330 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255093 Початкова освіта 152,388

4



5 7891318 722550

Казмірчук Мирослава Миколаївна 51982004 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048489 Початкова освіта 160,638

6 8040666 722550

Киретів Соломія-Марія Іванівна 52038849 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115569 Початкова освіта 124,848

7 7394077 722550

Колодій Наталія Михайлівна 52039197 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072746 Початкова освіта 145,448

8 7282182 722550

Комарницька Соломія-Лілія Вікторівна 52026988 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165071 Початкова освіта 141,911

9 7431503 722550

Ладейщикова Марія Юріївна 50699539 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155766; 
0368111

Початкова освіта 152,388

10 7447907 722550

Левус Маріанна Ярославівна 52028420 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198641 Початкова освіта 150,026

11 7617524 722550

Лесів Мар`яна Ігорівна 52031595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075267 Початкова освіта 143,82

12 7920303 722550

Лозинська Ольга Андріївна 52030268 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147483 Початкова освіта 122,604

13 7234403 722550

Марків Софія Петрівна 52035088 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058834 Початкова освіта 150,552

14 7873216 722550

Михальчук Анастасія Вікторівна 52035780 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047895 Початкова освіта 146,904

5



15 7169304 722550

Ореховська Христина Максимівна 51979944 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249695 Початкова освіта 143,208

16 7595694 722550

Паньків Юлія Іванівна 52036243 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164069 Початкова освіта 123,6

17 7782351 722550

Пригода Вікторія Андріївна 52030837 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088262 Початкова освіта 140,352

18 7752704 722550

Хромишин Марта Петрівна 51912508 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220726 Початкова освіта 145,448

19 7190397 722550

Шептур Надія Володимирівна 51937057 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143873 Початкова освіта 145,032

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1764

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7438957 722322

Бобко Антоніна Орестівна 52034904 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104259 Логопедія 164,628

2 7937182 722322

Бондаренко Дарія Дмитрівна 51785339 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325892 Логопедія 136,476

3 7846265 722322

Васько Христина Петрівна 52026786 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105307 Логопедія 158,712

4 7400323 722322

Гоза Анастасія Андріївна 52039835 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299308 Логопедія 139,414

7



5 7908130 722322

Граб Анастасія Юріївна 52028410 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034833 Логопедія 142,743

6 7474223 722322

Дума Лілія Тарасівна 52033896 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145283 Логопедія 129,744

7 8092647 722322

Іваневич Олена Олександрівна 52039357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312344 Логопедія 155,04

8 7439914 722322

Іванко Софія Михайлівна 52026994 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165052 Логопедія 152,939

9 7463416 722322

Клопотар Анастасія Юріївна 51784351 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108027 Логопедія 180,642

10 8046741 722322

Колодій Анастасія Володимирівна 51791702 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229832 Логопедія 156,06

11 7800286 722322

Кориневич Олеся Степанівна 52036999 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202785 Логопедія 135,66

12 7216096 722322

Костур Олена Андріївна 52035892 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028961 Логопедія 162,588

13 8117747 722322

Костюк Соломія Петрівна 52029424 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052809 Логопедія 130,356

14 7455544 722322

Лембей Александра Сергіївна 51785262 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345960 Логопедія 148,153

8



15 7981877 722322

Лизун Марія Володимирівна 52037104 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035370 Логопедія 135,252

16 7490798 722322

Лущ Ольга Василівна 52032262 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183923 Логопедія 167,892

17 7516876 722322

Москович Віра Ярославівна 52037839 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110398 Логопедія 148,361

18 7252420 722322

Музичко Олександра Олександрівна 51911199 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335606 Логопедія 157,284

19 7576633 722322

Олинець Ірина Ярославівна 52030274 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147581 Логопедія 152,796

20 7835775 722322

Скоблей Анастасія Василівна 51785054 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316169 Логопедія 157,933

21 7680319 722322

Сотник Вероніка Романівна 52035090 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059212 Логопедія 151,572

22 7375415 722322

Терлецька Софія Миколаївна 52034786 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045614 Логопедія 162,588

23 7220865 722322

Троцько Марія-Діана Василівна 52039361 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312366 Логопедія 153,204

24 8092800 722322

Фігун Марія-Аліна Михайлівна 52035990 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135198 Логопедія 150,026

9



25 7169690 722322

Щепанкевич Олена Володимирівна 52029876 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201094 Логопедія 178,116

26 7421819 722322

Ясниська Анна Володимирівна 52039810 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243227 Логопедія 175,411

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1764

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7347897 765539

Єлістратова Софія-Дезіре Олександрівна 51947962 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146234 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

142,8

2 7855502 765539

Женчук Марія Михайлівна 52032220 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090343 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

153,816

3 7496141 765539

Поріцька Марія-Наталія Ростиславівна 51171834 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100207; 
0332518

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

154,224

4 7883109 765539

Цісовська Соломія Романівна 52026809 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106800 Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

145,452

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1764

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8332071 726651

Гарват Катерина Сергіївна 52038282 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264867 Соціальна 
педагогіка

161,364

2 7516951 726651

Палійчук Марія Володимирівна 52041481 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118022 Соціальна 
педагогіка

123,012

12


